Governo Municipal de Ibitirama-ES
Poder Executivo

Gabinete do Prefeito

Avenida Anísio Ferreira da Silva, 56, Centro, Ibitirama-ES. CEP: 29.540-000.

Telefone: (28) 3199-1147               E-mail: gabinete@ibitirama.es.gov.br

PORTARIA Nº. 263/2025

DESIGNA COMITÊ PARA

CONDUZIR A APURAÇÃO DOS

ELEMENTOS DE CONVICÇÃO

NECESSÁRIOS PARA A EDIÇÃO DE

DECISÃO ADMINISTRATIVA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBITIRAMA-ES, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, no uso de suas atribuições legais, estabelecidas pela Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO o Processo Nº 8636/2025;

CONSIDERANDO os Decretos nº. 542/2022 e n°585/2024;

RESOLVE

Art. 1º - Ficam designados, os servidores abaixo descritos, para compor o comitê para

conduzir a apuração dos elementos de convicção necessários para a edição de decisão

administrativa.

 CASSIA TEIXEIRA RODRIGUES

 TAMIRES PINHEIRO VIMERCATI

 VANDER DE MATOS JUSTO

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito,

Ibitirama-ES, 28 de Novembro de 2025.

REGINALDO SIMÃO DE SOUZA
Prefeito Municipal

mailto:gabinete@ibitirama.es.gov.br